
C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORDINANZA N° 117/2017 
Prot. n° 0002448                                                                                           lì 04/05/2017    

IL SINDACO
ATTESO CHE il giorno sabato 6 maggio 2017 avrà luogo in Borbona Capoluogo la tradizionale “Fiera della Croce”;
VISTA la delibera di CC n. 24 del 26.05.2000;
VISTA la deliberazione consiliare n° 4 del 31/01/2015;
VISTA  la legge Comunale e Provinciale e le norme del Codice della Strada;
VISTO l’art. 50 del D.L. n. 267/00;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il nulla-osta prot. 13843 del 03/05/2017 della Provincia di Rieti – Sett. Viabilità e Trasporti alla chiusura del tratto 
di  strada  provinciale  S.P.  16  interessato  dalla  manifestazione  fieristica  sopra  menzionata  (acquisito  al  Protocollo 
Comunale al n° 2415 del 03/05/2017);

DA ATTO CHE
i luoghi destinati allo svolgimento della   fiera di sabato 6 maggio 2017   sono i seguenti:  
1) Piazza Concezio Colandrea (ex Piazza del Mercato);
3)    Piazza Martiri 4 Aprile;
4)    Via Pio Troiani;
5)    Via Fonte Viva;

ORDINA
che tutti i titolari di posteggio, occupino l'area loro assegnata delimitata dalla numerazione come da planimetria allegata;

FA DIVIETO
1) di installare punti vendita in zone diverse da quelle autorizzate dal presente atto (vedi planimetria in allegato);
2) di parcheggiare  autovetture dalle ore 2.00 alle ore 17.00 (e comunque sino al  termine dell’evento fieristico)  di 

sabato 6 maggio 2017 nei seguenti luoghi:  Piazza Concezio Colandrea (ex Piazza del Mercato), P.zza Martiri 4 
Aprile, Via Pio Troiani, Via Fonteviva;

DISPONE
1) Che l’orario della fiera è dalle ore 06.00 alle ore 17.00 del giorno sabato 6 maggio 2017; 
2) La chiusura della  S.P. 16 Borbona-Vallemare-Posta per il solo tratto di Via Pio Troiani, di P.zza Concezio 

Colandrea e della strada comunale Via Fonte Viva per l’intera durata della fiera;
3) Di spostare  esclusivamente  per  il  giorno sabato 6  maggio 2017 il  capolinea  del  Co.Tra.L.  dalla  Piazza 

Concezio Colandrea (ex Piazza del Mercato) in loc. “La Cona”;
4) Che la presente ordinanza sia rimessa per quanto di competenza alla Prefettura di Rieti, all’Ufficio Tecnico 

Comunale, al Comando Carabinieri di Borbona, al Comando Stazione Carabinieri Forestale di Posta, alla 
Società Co.Tra.L. sede di Rieti, alla Provincia di Rieti V° Sett. Viabilità;

5) Che  tutti  i  contravventori  siano  perseguiti  ai  sensi  delle  normative  vigenti  e  denunciati  all’autorità 
giudiziaria;

6) Che il  perimetro  della  fiera  e  le  relative  deviazioni  su percorso alternativo  siano indicate  da  apposita 
segnaletica stradale.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it

	C O M U N E   D I   B O R B O N A
	P R O V I N C I A   D I   R I E T I
	ORDINANZA N° 117/2017 
	Prot. n° 0002448                                                                                         	 	 lì 04/05/2017    
	IL SINDACO
	DA ATTO CHE
	FA DIVIETO
	DISPONE





